

各位

2021年12月
株式会社正田製作所
総務部 安全衛生委員会

新型コロナウイルス感染症予防に関する弊社の取り組みとお願い

今般、新型コロナウイルスに罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。
皆様の一日も早いご回復と、感染の終息を心よりお祈り申し上げます。
また長引く感染拡大は、経済活動にも日常生活にも様々な影響を及ぼしています。
弊社でもこれまで以上に気を引き締め、社員一丸となって対策実施の徹底に取り組んでまいります。
お取引先をはじめとする皆様には、ご不便をおかけいたしますが
何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

■弊社内における感染予防の取り組み

- ・発熱、体調不良の従業員の出勤停止
- ・出社時の検温、手指消毒の徹底
- ・勤務中のマスク着用
- ・密となる会議、打ち合わせの禁止
- ・休憩時間の分散
- ・清掃、換気、黙食の徹底

- ・不要不急の外出自粛
- ・会食、宴席等の自粛

(忘・新年会、歓送迎会は実施いたしません。)

また、お声がけをいただきました場合も辞退申し上げます。)

■ご来社の皆様へのおお願い

- ・弊社へのご訪問は、事前にアポイントを取って頂いたうえで御来社ください。
- ・ご来社時にはマスクをご着用ください。
- ・ご来社時には正面玄関で、入門手続き(検温、手指消毒)を行ってください。
- ・次の場合は、恐れ入りますがご来社をご遠慮ください。
新型コロナウイルスに感染した方と濃厚接触があった場合
発熱や体調不良がある場合

以上

感染者状況(随時更新)

	群馬県(※)		弊社
	月間	累計	
2020年2月	36	36	0
3月	660	696	0
4月	2,033	2,729	0
5月	932	3,661	0
6月	1,431	5,092	0
7月	2,490	7,582	0
8月	4,631	12,213	0
9月	5,574	17,787	0
10月	5,177	22,964	0
11月	4,705	27,669	0
12月	10,801	38,470	0
2021年1月	16,059	54,529	0
2月	12,693	67,222	0
3月	13,977	81,199	0
4月	18,368	99,567	0
5月	23,445	123,012	0
6月	11,894	134,906	0
7月	14,348	149,254	0
8月	31,686	180,940	0
9月	20,955	201,895	0
10月	14,209	216,104	0
11月	12,535	228,639	0
12月	17,059	245,698	0

※…「群馬県新型コロナウイルス感染症対策サイト」オープンデータより転載。